
30. září 2022 

Návštěva ze ZŠ Bílý Újezd 

Poslední zářijový den jsme v naší škole přivítali školáky ze Základní školy Bílý Újezd. Žáci z první až páté třídy 

si totiž se svými učitelkami a paní ředitelkou naplánovali cyklovýlet do Podbřezí. Školáci ze sousední vesnice si 

prošli a prohlédli naši školu a v každé třídě se pozdravili se svými vrstevníky a kamarády – i nějací známí 

a příbuzní se našli.  A protože hudba sbližuje, tak jsme si v jedné třídě společně zazpívali písničku Kozel, 

v další Na Okoř je cesta a v poslední Tři citronky. Návštěva se vydařila a těšíme se, že během roku bude více 

příležitostí k setkávání se a snad i společným hrám a aktivitám. Na závěr si děti prohlédly školku a především 

pomůcky, které naše děti v mateřské škole využívají, a pak se vydaly dál za svým programem do přírodní učebny 

v lese. 

AH 

 

 



 

 

 

 

 


